TRƯỜNG TH&THCS TÂN HIỆP A5
BỘ PHẬN THƯ VIỆN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tân hiệp A5, ngày 01 tháng 04 năm 2021

KẾ HOẠCH
 HOẠT ĐỘNG THÁNG 04

1. Tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 03 năm 2021
Hoàn thành việc thống kê, kiểm tra và sắp xếp lại kho sách để duy trì hoạt động thư viện. Phục vụ sách giáo khoa, sách giáo viên cho HS- GV trong đợt thi học sinh giỏi và thi học kì I. Thống kê lượt đọc – mượn theo tháng.
2. Kế hoạch hoạt động tháng 04 năm 2021
Chủ điểm: Mừng đảng mừng xuân
	Tuần
	Nội dung thực hiện
	Biện pháp thực hiện
	Người thực hiện

Tuần 1
từ 01/04
tới 09/04
	-  Mở cửa Thư viện theo lịch
-  Phát động phong trào đọc sách trong toàn trường.
- Tuyên truyền giới thiệu sách chào mừng ngày 30/04-1/5/2021.
- Họp PGD về việc mua sắm sách, thiết bị thư viện.

	-  Từ thứ 2 đến thứ 6
- Trưng bày và giới thiệu sách theo chủ điểm
- Cộng tác viên các lớp hoạt động theo lịch.
- Họp ngày 4/4/2021

CBTV

    CTV
CBTV

	Tuần 2
từ 12/04
tới 16/04
	- Phục vụ sách cho GV- học sinh.
- hoàn thành hồ sơ TVTT
- Tuyên truyền giới thiệu sách chào mừng ngày 30/04-1/5/2021.
- Hoàn thành hồ sơ chuẩn bị đón sở về công nhận TVXS.
- Trang trí lại thư viện xanh -Phục vụ hoạt động thư viện xanh.

	-  Từ thứ 2 đến thứ 6

- Bằng cách Trưng bày và giới thiệu sách theo chủ điểm.

CBTV

CTV

Tuần 3
từ 19/04
tới 23/04
	-  Mở cửa Thư viện theo lịch
-  Phát động phong trào đọc sách trong toàn trường.
- Tuyên truyền giới thiệu sách chào mừng ngày 30/04-1/5/2021.
- Hoàn thành hồ sơ chuẩn bị đón sở về công nhận TVXS.
- Trang trí lại thư viện xanh -Phục vụ hoạt động thư viện xanh.

	-  Từ thứ 2 đến thứ 6
- Bằng cách Trưng bày và giới thiệu sách theo chủ điểm.
- Cộng tác viên các lớp hoạt động theo lịch

CBTV

Tuần 4
từ 26/04
tới 30/04
	-  Mở cửa Thư viện theo lịch
-  Phát động phong trào đọc sách trong toàn trường.
- Hoàn thành hồ sơ chuẩn bị đón sở về công nhận TVXS.
- Trang trí lại thư viện xanh -Phục vụ hoạt động thư viện xanh.- Vệ sinh kho sách.
	-  Từ thứ 2 đến thứ 6
- Bằng cách Trưng bày và giới thiệu sách theo chủ điểm.
- Cộng tác viên các lớp hoạt động theo lịch.

CBTV

	Nơi nhận:                  Hiệu trưởng
- Bộ phận TV
- Lưu vp.

                          Đặng Xuân Trọng

	                        Người lập kế hoạch

[bookmark: _GoBack]

                Nguyễn Thị Bích Quyên